
                                                       Zarządzenie Nr  50 /2018 

                                                        Wójta Gminy Lubiszyn 

                                                    z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania  

konkursowego w sprawie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Lubiszyn. 

 

     Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z artykułem 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r, poz. 902 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia  postępowania konkursowego  

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: informatyk w Urzędzie Gminy Lubiszyn. 

 

§ 2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1. Urszula Stolarska - Przewodniczący Komisji 

2. Ewa Zwieruho - Sekretarz Komisji 

3. Grzegorz Jurec – Członek Komisji. 

 

§ 3. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze Komisja przeprowadzi według 

zasad określonych w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lubiszynie oraz wolne stanowiska kierowników 

jednostek podległych Wójtowi Gminy Lubiszyn, zgodnie z Zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy 

Lubiszyn z dnia 18 marca 2013 roku. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lubiszyn. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

          

 


